２０２３年２月吉日

会員各位

グレイスヒルズカントリー倶楽部

支配人 秋田 浩和

年会費及びキャディフィ改定のご案内

謹啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、昨今の世界的規模の原材料価格の高騰に加え、情勢不安による原

油価格・物流価格の高騰により、肥料などのコース管理費用や光熱費は大幅に

上昇しております。また人材確保に伴う諸経費の増加、さらには開場から 23 年

が経過したコースやクラブハウスの修繕費の増大など、自助努力だけで吸収す

ることが難しい状況となりました。つきましては、やむを得ず 2023 年 4 月 1

日より年会費を改定させていただきます。

あわせて、キャディ付きプレーのご要望にお応えすべく、雇用条件等を見直

し、積極的に人材の確保に努めるため、キャディフィの改定をお願いさせてい

ただきます。

メンバーシップ制ゴルフ場としてのブランドを維持し、ご満足いただけるサ

ービスの提供に努めてまいりますので、何卒、事情ご賢察賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

１．年会費の改定

    ＜改定後年会費額＞

正会員 ６６,０００円  （現行 ３９,６００円）

平日会員 ３３,０００円 （現行 １９,８００円）

消費税を含む

＜改定日＞

２０２３年 ４月 １日

2023 年 3 月 31 日時点でご在籍の方に、2023 年 4 月 1 日から 1 年分の年会費

として、改定後の年会費額にてご請求させていただきます。

主な設備投資予定

サービス向上のため、以下の課題につき順次取り組んで参ります。

その他の微細事案につきましても引続き改善に努めてまいります。

◇ クラブハウス関連

空調設備の取替

外壁の塗装・補修

駐車場一部エリアに太陽光パネル付き屋根設置

◇ コース関連

カート道補修

バンカー改善（排水不良改善・砂粒状の改善）

鑑賞池防水シート取替、護岸枕木撤去

２．キャディフィの改定

＜改定後料金＞

４バッグ時キャディフィ ４,４００円 （現行３,３００円）

３バッグ時キャディフィ ５,８６６円 （現行４,４００円）

２バッグ時キャディフィ ８,８００円 （現行６,６００円）

消費税を含む

＜改定日＞

２０２３年４月１日

会員の皆様におかれましては、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。